
UCHWAŁA NR 686/XXXIII/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 451/XXII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 14 lutego 
2013 r. w sprawie użyczenia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r., poz. 446 z późn.zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr 451/XXII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 14 lutego 2013 r. w 
sprawie użyczenia nieruchomości, w części dotyczącej działki nr 57 w Węglińcu, w sposób określony w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Zmiana lokalizacji posadowienia kontenera do składowania odzieży używanej na działce nr 57 w Węglińcu 
spodowowana jest tym, iż obecne miejsce stało się uciążliwe dla właścicieli nieruchomości, przy której 
usytuowany jest kontener.

Id: 92AF68B4-8BD7-4745-BC5D-BBF4E986FAB6. Podpisany Strona 1



Id: 92AF68B4-8BD7-4745-BC5D-BBF4E986FAB6. Podpisany Strona 1




